Form No. 3353-762 Rev A

Elektrisk slangvinda

JL0) {0 Multi-Pro 5600/5700-grasspruta
Modelinr 41569—Serienr 260000001 och upp

Bruksanvisning

Lis denna bruksanvisning noga sa att du lir dig
att anvianda och underhilla produkten pa ritt sitt.
Med hjilp av informationen i bruksanvisningen
kan du sjalv och andra personer undvika person-
och produktskador. Aven om Toro konstruerar
och tillverkar sidkra produkter sa dr det du som
ansvarar fOr att produkten anvinds pd ett bra och
sakert satt.

Kontakta girna Toro direkt pa www.Toro.com for
att fa information om produkter och tillbehor,
hjilp med att hitta en aterforsiljare eller for att
registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad dterforsiljare eller
Toros kundservice och ha produktens modell-
och serienummer till hands om du har behov
av service, Toro-originaldelar eller ytterligare
information. Figur 1 visar var du hittar modell-
och serienumren pa produkten.

G002953

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

Modellnr

Serienr

Sakerhet

I denna bruksanvisning anges potentiella risker
och alla sikerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dodstall
om foreskrifterna inte foljs.

© 2005—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

A

Figur 2

1. Varningssymbol

Tva andra ord anvands ocksi i den har
bruksanvisningen for att markera information.
Viktigt anger speciell teknisk information och
Observera anger allmin information som ar vard
att notera.

Lis dven sikerhets- och anvindningsanvisningarna
1 bruksanvisningen till fordonet.

* Rikta inte handsprutan mot personer eller
djur. Vitskor som sprutas ut under hogt tryck
kan tringa in i huden och orsaka allvarliga
skador som kan leda till amputation eller
dodsfall. Heta vatskor och kemikalier kan dven
orsaka brinnskador och andra personskador.
Kontakta omedelbart en likare som ir fortrolig
med skador som uppkommer genom att vitska
tringer in i huden, om nagon del av kroppen
skulle komma i kontakt med sprutstralen.

e Sitt aldrig handen eller nagon annan del av
kroppen framfor sprutans munstycke.

* Limna inte utrustningen under tryck om du
gar ifran den.

* Anvind inte handsprutan om slangen,

avtryckarlaset, munstycket eller nigon annan
del dr skadad eller saknas.

* Anvind inte handsprutan om ndgon slang,
koppling eller annan komponent licker.

* Spruta inte 1 narheten av elledningar.
* Anvind inte handsprutan medan du kor.

* Ta pa dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddskldader som ticker hela kroppen om du
ska spruta kemikalier med handsprutan.

Oversittning av originalet (SV)
Tryckt i USA.
Med ensamritt



Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och -anvisningarna ar fullt synliga for foraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller
ersattas.

= @
: : 106-1277

106-1277
1. Sprutramp 2. Handspruta

107-8764

107-8764

1. L&s bruksanvisningen fér mer information.

106-1278

106-1278
1. Sprutramp 4. Oka
2. Handspruta 5. Minska
3. Steglds reglerbar
installning

107-8757

107-8757

1. Tryck for att rulla upp slangen pa slangvindan.




Instalacao
Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Steg Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Férbereda maskinen.

Y

Stod till slangvindan
Flansskruv (3/8 x 1 tum)
Flansmutter (3/8 tum)
Beslag till slangvindan
2 Slangvinda
Flansskruv (5/16 x 1 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Kabelband

— —
N o o

Montera ramen.

_

—_
o

Stod till kontrolladan
3 Flansskruv (1/2 x 1/2 tum)
Flansmutter (1/2 tum)

Montera flodeskontrollstodet.

Reglerventilsenhet
S53-T-stycke

4 Stor slangklamma (1 tum)
Mellanstor slangklamma
Liten slangklamma (1/2 tum)

Koppla maskinslangarna.

Monteringsfaste till kontrollddan

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Kulventilsenhet

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

5 Flansmutter (1/4 tum)
Gummistycke

Kort slang med en diameter pa
1/2 tum

Bronskoppling med hullingar
(3/4 tum)
Slang

Montera reglerventilerna.

—_ N R = NN =A== N == -

N

.

Tryckmatare
Reducerstycke och mutter
Litet plaststycke
Kontrolladans kapa
Liten silverkoppling
Rod slang

Vippbrytare
6 Tillfallig brytare
Bakre kontrollddans ledningsnat
Sékring (10 A)
Brytarkabelhdlje
Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flansmutter (1/4 tum)
Knopp

Montera kontrollbrytarna och
tryckmataren.

A DN QO = m m @ m m Em m -




Steg Beskrivning Antal Anvandning
Léng slang med koppling 1
7 Sprutpistol 1 Ansluta sprutslangen.
Liten slangkldamma 1

Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ar lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid
normal kérning,

Obs: Den hir slangvindan monteras med hjalp av gingtatningstejp.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

. 5cm

Kontrollera att det inte finns nagra vitskor i
maskinen. Spola systemet ordentligt med rent
vatten om kemikalier har anvints i maskinen,
och tom sedan ut vattnet. Se bruksanvisningen
till fordonet for ytterligare anvisningar.

Koppla bort batteriets minuspol.

Lokalisera det tredje halet fran maskinens
framsida, pa tanksadeln pa maskinens hogra
sida. Mt och mirk upp en plats pa tanksadeln
som dr 5 cm bakom det tredje halets mitt

(Figur 3).

Obs: Om det redan finns ett hal dir gir du
vidare till avsnittet Montera ramen.

G002922 5

4.

Utga fran din markering och mit 25 cm bakat.
Markera den platsen med (Figur 3).

Borra tvd hal med en diameter pd 7/16 tum pa
de platser du markerat, vertikalt centrerade pa
tanksadeln (Figur 3).

2

Montera ramen

Delar som behdovs till detta steg:

1 Stod till slangvindan

10 Flansskruv (3/8 x 1 tum)

10 Flansmutter (3/8 tum)

Beslag till slangvindan

1 Slangvinda

1 Flansskruv (5/16 x 1 tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

10 Kabelband

Tillvagagangssatt

1.

Montera stédet till slangvindan pa
hydraultanksfistet (Figur 4) med tva
flinsskruvar (3/8 x 1 tum) och tva flinsmuttrar
(3/8 tum). Dra inte 4t muttrarna helt. De kan
behova justeras senare.




6. Demontera och kasta bort den skruv och
mutter som sitter pa slangvindans nedre, inre
rullstéd, och montera den elektriska lidan i
det halet (Figur 6) med hjilp av en flinsskruv
(5/16 x 1 tum) och en flinsmutter (5/16 tum).

G002923

Figur 4
1. Stod till slangvindan 3. Beslag till slangvindan
2. Hydraultanksfaste
1. Elgktrisk lada 3. Flansmutter (5/16 tum)
2. Montera indarna pa bida beslagen till 2. Flansskruv (5/16 x 1 tum)

slangvindan 1 de hal i tanksadeln som du
lokaliserade och/eller borrade tidigare (Figur 7
4) med tvi flinsskruvar (3/8 x 1 tum) och tva
flansmuttrar (3/8 tum).

. Dra slangvindans ledningsnit fran den
elektriska lddan mellan maskinens ram och
sadelstéden till huvudledningen.

Fist stodet till slangvindan pa slangvindans 3

beslag (Figur 4) med tva flinsskruvar (3/8 x 1

tum) och tvd flinsmuttrar (3/8 tum).

. Folj huvudledningens dragning genom
siatessockeln, 6ver kylaren och tankbehallaren
till elektromagneten (tillbehor).

4. Rikta in beslagen och stodet till slangvindan, 9

och dra sedan it alla fisteloment. . Dra ledningen lings med huvudledningen till

sakringsblocket/elektromagnetsomradet och
. Montera slangvindan pa slangvindans beslag sikra den med tio kabelband.
(Figur 5) med fyra flinsskruvar (3/8 x 1 tum)

10. R .
och fyra flinsmuttrar (3 /8 tum). Anslut nitkabeln till elektromagneten under

forarsatet (Figur 7).

G002926

G002924

1. Svart kabel 3. Rod kabel

1. Slangvinda 2. Jordad uttagsplint 4. Extra elektromagnet




Obs: Belastningssidan kan faststillas genom
att elektromagnetens bada poler testas

nir tindningen dr avstingd. Den varma
sidan kommer att visa citka 12 V, medan
belastningssidan inte har nagon spanning,
Belastningssidan kan bekriftas genom

att tindningen vrids till kérldaget ("On”),
varefter belastningssidan testas pa nytt.
Belastningssidan kommer att visa cirka 12 V da
tindningen har slagits pa. Vrid tindningen till
det avstangda laget ("Off”) och ta ur nyckeln
innan du fortsitter med monteringen eller
underhallet.

11. Koppla inden pa den svarta jordningsledningen
till en jordad tapp pa den jordade uttagsplinten
(Figur 7).

3

Montera flodeskontrollsto-
det

Delar som behovs till detta steg:

G002927

Figur 8

. Hoger ramphallare 2. Borra ett hal har med en

diameter pad 11/32 tum

1 Stod till kontrolladan

1 Flansskruv (1/2 x 1/2 tum)

1 Flansmutter (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

Forbered/montera monteringsplatsen pa féljande
satt:

*  Om din maskin har serienumret 259999999
eller ligre och har utrustats med en
standardramp, ska du borra ett hal med
en diameter pa 11/32 tum i den hogra
ramphallaren. Detta hal ska sitta 9,2 cm 6ver
det ldgsta halets mitt (Figur 8).

Obs: Kontrollera den hogra ramphillarens
position. Hallaren bor vara fist sa langt ner

1 fastsparen som mojligt. Om den inte dr det
lossar du fistelementen, drar ned hallaren och
drar 4t fastelementen igen.

Om din maskin har serienumret 260000001
eller hogre, eller om maskinen har utrustats
med Overtickta ramper eller saknar ramper,
ska du montera kontrolladans stodféste pa den
hogra bakre rampramen (Figur 9) med hjilp av
de befintliga fistelementen, en flinsskruv (1/2
x 1/2 tum) och en flinsmutter (1/2 tum).

5
O \@
TN , B
\ D ) )@ \
NN
¥
S [N
3 o 2
\r—\/ G002928
Figur 9

. Stodfaste till kontrollddan 4. Flansskruv (1/2 x 1/2 tum)
. Hogra bakre rampramen 5. Flansmutter (1/2 tum)
. Befintliga fastelement




4

Koppla maskinslangarna

Delar som behdovs till detta steg:

Reglerventilsenhet

S53-T-stycke

Stor slangkldamma (1 tum)

Mellanstor slangklamma

a=lal=]|-

Liten slangklamma (1/2 tum)

Tillviagagangssatt
1.

1.
2.

Ta bort den héllare som sikrar dnden av
rampens tillférselslang vid T-stycket till hoger
om rampens tillférselventiler, och koppla
darefter bort slangen (Figur 10).

8 inches (20 cm)

G002929

Figur 10

Rampens tillforselventiler 3.
Rampens tillférselslang 4.

Koppla bort har
Flodesmatare

2.

Kapa av rampens tillférselslang 20 cm till
héger om flédesmitaren (om en sadan

finns pa maskinen) eller 114 cm fran
tillférselslangens T-stycke (som sitter rakt
bakom rampventilerna) med hjilp av en bagfil
(Figur 10). Demontera slangklimman fran
den 16sa dnden och kasta bort slangen och
kopplingen.

Ta bort kopplingen med hullingar och hallaren
fran reglerventilsenheten (Figur 16).

Stryk pa rikligt med flytande tvél pa
kopplingens hullingar och pa insidan av slangen

. Slang 3.
. Spannkldamma 4.

fran flodesmataren eller tillforselslangens

T-stycke.

Sitt fast en stor slangklimma (som du lossade
fran slangen 1 steg 2) 6ver slangen. For sedan
in kopplingen hela vigen in i slangen och sikra
den med slangklimman (Figur 11).

Viktigt: Det kan vara vildigt svart att
trycka in kopplingen i slangen. Det dr dock
vildigt viktigt att du f6r in den hela vigen
in i slangen, s att den inte licker. Du kan
behoéva lossa slangen fran maskinen vid
flédesmitaren.

G002930

Figur 11

Koppling
Flodesdelare

. T-stycke bakom 3.

6. Tabort de fistelement som haller fast T-stycket

bakom rampens tillférselventil sa att T-stycket
faller ned och hinger pa slangarna (Figur 12).

G002931

Figur 12

Port (borra hal har)
tillforselventiler

. Fastelement




7. Borra forsiktigt ett hil med en diameter pa
1/4 tum i portens utsida pd baksidan av
T-stycket (Figur 12).

8. Sitt tillbaka T-stycket pa baksidan av
rampens tillférselventiler, och fast det med de
fastelement du tog bort tidigare.

9. Kapa overstromningsslangen mitt emellan
rampventilerna och tanken (Figur 13).

G002932

Figur 13

1. Overstrémningsslang 3. S53-T-stycke

2. Omrdrningsslang

5

Montera reglerventilerna

Delar som behovs till detta steg:

Monteringsfaste till kontrollddan

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Kulventilsenhet

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

Gummistycke

Kort slang med en diameter pa 1/2 tum

Bronskoppling med hullingar (3/4 tum)

Y Y Y Y [NV RN Y TN NG g

Slang

10. Stryk pa flytande tvél pa hullingarna, sitt 1 ett
S53-T-stycke mellan de avkapade dndarna och

fast det med tva stora slangklimmor (Figur 13).

11. Kapa omrorningsslangen mitt itu (Figur 13).

12. Stryk pa flytande tval pa hullingarna, sitt i ett
S53-T-stycke mellan de avkapade dndarna och

fast det med tva stora slangklimmor (Figur 13).

Tillvagagangssatt

1. Montera monteringsfistet till kontrolladan
pa ramphallaren eller kontrolladans stodfdste
(Figur 14 eller Figur 15) med hjilp av tva
flinsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva
flinsmuttrar (5/16 tum).

*  Om din maskin har serienumret 259999999
eller ligre och har utrustats med en
standardramp:

G002933
Figur 14
1. Monteringsfaste till 3.

kontrolladan
2. Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

*  Om din maskin har serienumret 260000001
eller hogre, eller om maskinen har utrustats
med Gvertickta ramper eller saknar ramper:



o olo olo © 2
' o
] N/
9 3
G002972 _‘/‘/ 5
Figur 15 \ 4
1. Monteringsfaste till 3. Flansmutter (5/16 tum) }
kontrolladan G002935
2. Flansskruv (5/16 x 3/4 tum) Figul’ 17
1. Anslut rampens 4. Anslut den stora slangen
. . o : : tillférselslang till fran reglerventilsenheten
2. Fist spakens ?nde pa den hﬂa kulventilsenheten reglerventilsenheten hér. till rampens tillférselventi-
pa reglerventilsenheten (Figur 16). ler har.
2. Reglerventilsenhet 5. Gummistycke

3. Storslang

4. Montera reglerventilsenheten pa kontrolladans
monteringsfaste (Figur 17) med hjilp av tva
flinsskruvar (1/4 x 3/4 tum), men dra inte 4t
fistelementen.

5. Montera den lilla kulventilsenheten pa
kontrolladans monteringsfiste (Figur 17) med
hjilp av tva flinsskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
tva flinsmuttrar (1/4 tum), men dra inte 4t

fastelementen.
2 6. Rikta in spakarnas axel pa varje ventil efter
\ ' 23| ventilerna (Figur 17). Du kan behdva lossa
| 3 slangklimmorna som sikrar flédesmataren vid
maskinen for att allting ska passa in ordentligt.
7. Dra it alla fistelement.
8. Om du har en ildre modell kommer du att
behova kapa inhéllarenheten for att skapa plats
till slangen Figur 18).
G002934 N
3 ]/ 1
1. Reglerventilsenhet 4. Spak \
2. Koppling och hallare 5. Spakens axel -/
3. Liten kulventilsenhet T 1 / 2
3.5inch ‘
3. Anslut den koppling du monterade i rampens ! |
tillférselslang till reglerventilsenheten, och fist l !
den med den hallare som du tog bort tidigare . \
(Flgur 17)‘ 0.75 InCh—>| |<—/ \\_ G002973

Figur 18
Sett fran fordonets hogra sida

1. Rampens inhallarenhet 3. Avkapad del
2. Lodrdt ramp




10.

11

12.

13.

14.

. Hogersida av kontrolladans 3.

Fila de hérn som uppkommer nir du kapar av
inhallarenheten sa att inte slangen skirs s6nder
pa de vassa kanterna.

Anslut kopplingen pa den stora slangen pa
reglerventilsenheten till kopplingen pa den
hégra sidan av rampens tillférselventiler (Figur
17).

. Lossa den stora slangen fran reglerventilen och

titta inuti ventilen (Figur 17). Du bér kunna
se en 6ppning i kontrollkulan som boéjs uppit.
Om du inte gor det ska du rotera kulan tills
Oppningen dr fullt synlig och édr bojd uppat.

Anslut den stora slangen till reglerventilen
(Figur 17).

Placera gummistycket pa ramens kant for att
skydda slangen (Figur 17).

Fist dnden av en kort 1/2-tumsslang i den
oppna kopplingen pa det S53-T-stycke som du
monterade pd omrorningsslangen, och dra den
till den bakre 1/2-tumshullingen pa den lilla
kulventilsenheten (Figur 19).

1\/@

G002937

Figur 19

Fran dverstromningsslang
monteringsfaste

. Frén omrorningsslang

15.

16.

17.

18.

19.

Kapa av slangen sa att den blir lagom lang, och
anslut sedan slangen till den bakre kopplingen.

Fist slangen 1 kopplingarna med hjilp av tva
sma slangklimmor.

Fist dnden av en kort 1/2-tumsslang i den
Oppna kopplingen pa det S53-T-stycke som du
monterade pa Overstrémningsslangen, och dra
den dll den frimre 1/2-tumshullingen pd den
lilla kulventilsenheten (Figur 19).

Kapa av slangen sa att den blir lagom lang, och
anslut sedan slangen till den frimre kopplingen.

Fist slangen 1 kopplingarna med hjilp av tva
sma slangklimmor.

20. Linda teflontejp i motsols riktning runt

—_

gingorna pa en koppling med hullingar
(3/4 tum) och fist den i inloppsporten pa
slangvindans sida (Figur 20).

G002938

Figur 20

Inloppsport 3.
Koppling med hullingar
(1/2 tum)

Slang

21. Anslut 3/4-tumsslangen till reglerventilsenhe-

1.

ten som 4r vind mot fordonets framsida (Figur
21).

Figur 21

Reglerventilsenhet 2. Slang

10

22. Anslut slangen 1 kopplingen pa slangvindan

(Figur 20), och fist bada dndarna med hjilp av
tva sma slangklimmor.

23. Anvind ett kabelband for att fasta slangen i

tanksadelsparet.



6

Montera kontrollbrytarna
och tryckmataren

Delar som behovs till detta steg:

Tryckmatare

Reducerstycke och mutter

Litet plaststycke

Kontrollddans kdpa

Liten silverkoppling

Rod slang

Vippbrytare

Tillfallig brytare

Bakre kontrollddans ledningsnat

Sakring (10 A)

Brytarkabelhdlje

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

alnlol=]=]=]|=|=]=|=]=]=|=]-

Knopp

Tillvagagangssatt
Montera kontrollbrytarna och tryckmitaren

1. Linda teflontejp i motsols riktning runt
mitarens gangor och montera reducerstycket
pa mitaren (Figur 22).

3
M 6002940
Figur 22
1. Tryckmétare 4. Reducerstycke

2. Faste (i kontrolladans kdpa) 5. Svart plaststycke
3. Mutter

3. Montera tryckmataren i fastet under den runda
Oppningen inuti kontrolladans kapa, och sikra
mitaren med den medféljande muttern (Figur
22).

Obs: Mitarens framsida maste vara riktad
mot kdpans runda Sppning;

4. Linda teflontejp 1 motsols riktning runt
gingorna pa det lilla silverstycket som
medf6ljer i paketet med den réda slangen, och
montera stycket 1 den port som du borrade hal
pa 1 T-stycket framfor rampventilerna.

5. Montera de bada brytarna i de rektangulira
hélen pa kapans ovansida (Figur 23). Montera
den tillfalliga brytaren (brytare som inte stannar
1 nagot lage nir den inte trycks in) i halet som
ar markt med tecken for kontinuerlig variabel
samt plustecken (+) och minustecken (—).

Obs: Det lilla fyrkantiga hilet under brytarna
bor vara riktat mot kdpans avlanga spar.

G002941

Figur 23

1. Kontrollddans kdpa 3. Tillféllig brytare
2. Vippbrytare

2. Montera det svarta plaststycket 1 reducerstycket

pa mataren (Figur 22).

6. Koppla bort kontakterna under
instrumentbriadan mellan den manuella
kontrolladan och sprutledningarna (Figur 24).




1. &
V57
S W
< //
§ % <) [~
3 / < 2y ‘EE ?
f () G002942
Figur 24

Ledningsnat for befintlig
manuell kontrolldda
Sprutledningar

3. T-dnde pa den nya, bakre
kontrolladans ledningsnat

N
1
G002943
Figur 25
Bakre kontrolladans 3. Mellanledning med
ledningsnat en ringkontakt och en
spadkontakt

. T-dnde 4. Brytarkontakter

Anslut T-dnden pa den nya, bakre kontrollidans
ledningsnit mellan den manuella kontrolladans
ledningsnit och sprutledningarna (Figur 24
och Figur 25).

Dra ledningsnitet till den bakre kontrolladan
genom instrumentbridan, under maskinen
och genom ledningsnitets tvd ringar under
golvplattan (Figur 26) eller R-klimmorna pa
nyare fordon.

1.

G002944

Figur 26

Ledningsnétets ringar (dldre fordon)

9.

1.

Dra ledningsnitet forbi sitesladan och sedan
lings den frimre omrorningsslangen till
maskinens bakre, hogra sida och den hogra
lodrita rampramen (Figur 27).

G002945

Figur 27

Bakre kontrolladans ledningsnét draget till omradet kring
kontrolladan

10. Dra den mellersta ledningen in i motorrummet

12

och lings med motorns framsida genom
kabelledarna som haller fast huvudledningen.

. Anslut den mellersta ledningen med

spadkontakten till den 6ppna ledningen pa
sakringsladan under forarsitet (Figur 25 och
Figur 28).



Figur 28

1. Mellanledning med en 3. Mellanledning med en

spadkontakt ringkontakt
2. Oppen position pé 4. Jordad uttagsplint 2
sakringsblocket
G002948

Figur 30
1. Brytarkabelhdlje 2. Ledningsnat

12. Montera vid behov en 10 A sikring dir du
anslot ledningen.

13. Anslut den mellersta ledningen med
ringkontakten till en jordad tapp pa det jordade
terminalblocket (Figur 28).

17. Anslut ena dnden av den lilla r6da slangen pa
det silverstycke som du installerade i steg 4 och
den andra dnden 1 kopplingen pa tryckmitarens

14. Anslut kontakten med mestadels gréna och underdel.
gula ledningar till sprutvalsomkopplaren

i > 18. Montera kontrolladans kdpa pa dess
(vippbrytaromkopplare) (Figur 29).

monteringsfaste (Figur 31) med hjilp av fem
flinsskruvar (1/4 x 3/4 tum).

% 4

2
G002947

Figur 29 6002949

Figur 31
1. Sprutvalsomkopplare 3. Flodeshastighetsreglage
2. Kontakt med mestadels 4. Kontakt med flerfargade 1. Kontrollddans kapa 3. Knopp
grona och gula ledningar ledningar 2. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 4. Spakjusterskruvar

15. Anslut kontakten med flerfirgade ledningar 19. Montera knoppen pa spaken for ventilreglering

till flodeshastighetsreglaget (tillfallig brytare) (Figur 31).

(Figur 29). 20. Vid behov kan du lossa skruvarna pa den
16. Montera brytarkabelholjet 6ver brytarna och frimre panelen och flytta ventilenheten sa att

runt ledningarna (Figur 30), och fist det med spaken kan flyttas fritt i sparet (Figur 31).

fyra flinsskruvar (1/4 x 3/4 tum) och fyra
flinsmuttrar (1/4 tum).

13



2. Anslut den langa slangens fria dnde i

7 kopplingen pé sprutpistolen (Figur 33).

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ldng slang med koppling
1 Sprutpistol
1 Liten slangklamma

Tillvagagangssatt

G001720

1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gingor
pa den langa slangen, och montera kopplingen

i den anslutande slangen pa slangvindan (Figur
32).

Figur 33

3. Fist slangens dnde med en liten slangklimma.

4. Anslut batteriets minusledning till batteriet.

e— -,
c I-n!]mm 5. Tryck pa slangupprullningsknappen och styr

forsiktigt pa slangen pa slangvindan genom
att fora slangen fran sida till sida sa att den
tordelas jimnt.

Hinder, 16st sittande kldder, lingt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

Goo1719 e Hall hinderna borta fran slangvindan

och slangen under upprullning.

e Bir inte 16st sittande klider eller
smycken. Sitt upp langt har.

14



Korning

Vitska som licker ut under tryck kan tringa
in i huden och orsaka skador.

* Hall kroppen och hinderna borta fran
munstycken som sprutar ut vitska under
hogtryck.

* Rikta inte sprutan mot personer eller
djur.

e Se till att alla vitskeslangar och
-ledningar ir i gott skick och att alla
anslutningar och kopplingar ér ordentligt
atdragna innan systemet trycksitts.

* Anvind en kartong- eller pappersbit for
att hitta lickor.

e Litta pa allt tryck i systemet pa ett sdkert
sdtt innan du utfér ndgot arbete i det.

* Sok likare omedelbart om du blir triaffad
av en vitskestrale och vitskan tringer in
i huden.

e Heta vatskor och kemikalier kan orsaka
brinnskador och andra personskador.

Sakerhetsatgarder vid
grasskotsel i stillastaende
lagen

Viktigt: Under vissa omstindigheter kan
varme fran motorn, kylaren och ljuddimparen
skada griset nir sprutning gors i stillastaende
lige. Som stillastiende ligen riknas
tankomroérning, handsprutning eller bruk av
en ramp f6r manuell sprutning.

Vidta féljande sikerhetsatgirder:

* Undyvik att anvinda sprutan i stillastaende
lige under mycket varma och/eller torra
torhallanden, eftersom grasmattan kan utsittas
for stor pafrestning under dessa perioder.

* Undyvik att parkera pa grismattan vid
sprutning i stillastiende lige. Parkera alltid pa
en stig om det dr moijligt.

¢ Minimera tiden maskinen kors over ett
sirskilt omride av grismattan. Bade tid och

temperatur paverkar hur mycket grasmattan
skadas.

Ko6r med sa lag motorhastighet som mdojligt
for att uppna 6nskat tryck och flode. Pa sd
vis minimeras den virme som alstras och
lufthastigheten fran kylarflikten.

e Lat virmen slippas ut i uppaitriktning
fran motorrummet genom att héja motorns
skydd/sitet under stillastiende anvindning, si
att virmen inte tvingas ut genom maskinens
undersida. Se bruksanvisningen f6r mer
information om hur sitet hojs.

Obs: Anvind en virmeskyddande matta under
maskinen nir du ska anvinda den i stillastiende
lige, om Okat virmeskydd krivs. Kontakta din
auktoriserade Toro-aterforsaljare om du vill ha en
varmeskyddande matta till grissprutor.

Vaxla fran sprutrampslaget
till handsprutningslaget

1. Stanna maskinen och dra it parkeringsbromsen.

Om du anvinder handsprutan medan
du kor kan du férlora kontrollen, vilket
kan leda till personskador eller dédsfall.
Anvind inte handsprutan medan du kér.

Sitt gasreglaget 1 ett lige en fjardedels vig mot
det snabba liget.

3. Se till att pumpomkopplaren ir paslagen och
att Pro Control™ (om det finns) ir installt pa
manuellt lige.

Se till att avtryckarlaset pa sprutpistolen har
lasts.

5. Still in sprutvalsomkopplaren pa liget for
handsprutning (Figur 34).

Obs: Tillbehor till slangvindan som kriver
floden som ir storre an 7 GPM kan ha minskad
prestanda. Hur hég prestanda foraren upplever
sig fa varierar beroende pa vilken typ av tryck
och hastighet som krivs f6r de olika tillbeh6ren
samt pa andra justerbara faktorer. Tillbehoren
uppfyller och 6vertraffar forarens krav 1 de
flesta rimliga installningarna. Se guiden for val
av munstycken for mer information.

15



G002952

Figur 34

1. Sprutvalsomkopplare 3. Spak for ventilreglering
2. Flédeshastighetsreglage 4. Tryckmatare

6. Flytta spaken for ventilreglering framat till laget
tér handsprutning (Figur 34).

7. Justera flédeshastighetsreglaget och gasreglaget
for att 6ka eller minska trycket, som kan lasas
av pa tryckmitaren, till 6nskad installning
(Figur 34).

Obs: Still gasen sa ldgt som mojligt for att fa
onskat tryck. Stall trycket pa max med hjilp
av flédeshastighetsreglaget och justera sedan
gashastigheten till dess att du har fatt 6nskat
tryck.

Obs: Det maximala arbetstryck som
rekommenderas f6r slangvindan dr 1034 kPa

(150 psi).

Spruta med handsprutan

1. Dra ut sia mycket slang som Onskas fran
slangvindan.

Viktigt: Dra inte i sprutpistolen nir du
drar ut slangen, utan hall alltid i slangen
och dra direkt i den. Om du drar ut
slangen genom att hilla i sprutpistolen,
kan slangen skadas eller pistolens koppling
ga sonder.

2. Trigor avtryckarlaset.

3. Rikta sprutpistolens munstycke mot det
omrade som ska besprutas och tryck in
avtryckaren.

4. Slipp avtryckaren och las avtryckarlaset nir du

ar klar.

Vaxla fran handsprutnings-
laget till sprutrampslaget

1. Tryck pa flédeshastighetsreglaget for att
minska trycket tills pumpen stannar.

Hinder, 16st sittande kldder, langt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

¢ Hall hinderna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

e Bir inte 16st sittande klader eller
smycken. Sitt upp langt har.

Flytta spaken for ventilreglering bakat till
sprutrampsliget.

Still in sprutvalsomkopplaren pa
sprutrampsliget.

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett
omrade som det ar sikert att bespruta, frigor
avtryckarlaset och hall in avtryckaren tills
slangen har tomts pd vitska. Aktivera sedan
avtryckarlaset pa nytt.

Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan
tills endast nagra decimeter slang finns kvar
utanfor slangvindan.

Sitt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pa
slangvindans baksida.

Viktigt: En slang som inte ir fastspind
kan fastna i féremal och skada slangvindan.

16



